
Tursko
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 50.191238N, 14.321882E

Nadmořská výška: 294 m n. m. První pís. zmínka: 1100 (924 let) Katastrální výměra: 897 ha

Počet obyvatel: 828 PSČ: 252 65

Adresa URL: www.tursko.cz

Počet obyvatel obce Tursko

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

65 323 58 382 828

Historie počtu obyvatel obce Tursko
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 65 323 58 382 0 828
1.1.2023 73 316 64 375 40 828
1.1.2022 62 304 65 357 -3 788
1.1.2021 64 303 67 357 16 791
1.1.2020 60 299 68 348 -4 775
1.1.2019 65 296 76 342 -4 779
1.1.2018 59 301 75 348 13 783
1.1.2017 57 295 76 342 5 770
1.1.2016 61 294 74 336 10 765
1.1.2015 62 291 69 333 27 755
1.1.2014 56 282 71 319 16 728
1.1.2013 56 275 70 311 712
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